
 UCHWAŁA Nr LXXXI/634/2024 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 29 stycznia 2024 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) oraz § 19 ust. 1 statutów Sołectw, stanowiących załączniki do uchwały Nr 

XI/69/2003 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

Gminy Sońsk uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w terminie do dnia 29 lutego 

2024 r. 

§ 2. 

Wybory należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w statutach sołectw Gminy 

Sońsk. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 4.  

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

w poszczególnych sołectwach Gminy Sońsk oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sońsk. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Waldemar Gebert 

 

 

 

 


